
1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

1 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

sākums

Ticība 1. Dievs dod mums 1 ticību! 1 FA  ITH ir Ticība 1. Dievs dod mums 1 ticību! 1 FA  ITH ir Ticība 1. Dievs dod mums 1 ticību! 1 FA  ITH ir 

mūsu morālais spēks.

Ticība ir emocionāla nepieciešamība. 1 GOD gribēja tikai 1 TICĪBA! Par Turētājbankas Ticība ir emocionāla nepieciešamība. 1 GOD gribēja tikai 1 TICĪBA! Par Turētājbankas Ticība ir emocionāla nepieciešamība. 1 GOD gribēja tikai 1 TICĪBA! Par Turētājbankas Ticība ir emocionāla nepieciešamība. 1 GOD gribēja tikai 1 TICĪBA! Par Turētājbankas Ticība ir emocionāla nepieciešamība. 1 GOD gribēja tikai 1 TICĪBA! Par Turētājbankas Ticība ir emocionāla nepieciešamība. 1 GOD gribēja tikai 1 TICĪBA! Par Turētājbankas 

Guardian 1 FAITH dod morālu spēku. Tas uztur mūs cauri izskaidrot. vadlīnijas, ir 

jādara, lūgšanu, Learn & Mācīt, kopienas piederības.

absorbē 1 FAITH tāpēc, ka tas var pieskarties jūsu sirdi un kļūt par pastāvīgu daļu absorbē 1 FAITH tāpēc, ka tas var pieskarties jūsu sirdi un kļūt par pastāvīgu daļu absorbē 1 FAITH tāpēc, ka tas var pieskarties jūsu sirdi un kļūt par pastāvīgu daļu 

no jūsu domāšanu. Padomā un katru dienu dzīvot 1. ticības katru dienu. Ļaujiet 1 no jūsu domāšanu. Padomā un katru dienu dzīvot 1. ticības katru dienu. Ļaujiet 1 no jūsu domāšanu. Padomā un katru dienu dzīvot 1. ticības katru dienu. Ļaujiet 1 

FAITH ietekmēt jūsu rīcību vai tie ir apzināti vai neapzināti.

dievināt 1 GOD izmantot atbilstošas lūgšanas. dievināt 1 GOD izmantot atbilstošas lūgšanas. dievināt 1 GOD izmantot atbilstošas lūgšanas. 

Cilvēki ar ticību ir svētīti, 1 GOD mīl viņus.Cilvēki ar ticību ir svētīti, 1 GOD mīl viņus.Cilvēki ar ticību ir svētīti, 1 GOD mīl viņus.

Cilvēki bez ticības dzīvot izšķērdēta bezjēdzīgi dzīvi.

 1 FAITH nāca par: 1 FAITH nāca par: 1 FAITH nāca par:

Pazemīgs mācītājs pamanīja arvien pieaugošo korupcijas, netikumības un alkatību 

izplatīšanos. Izraisa ciešanas, bēdas vietas un visā pasaulē. Pazemīgos mācītājs jautāja: "Kāpēc izplatīšanos. Izraisa ciešanas, bēdas vietas un visā pasaulē. Pazemīgos mācītājs jautāja: "Kāpēc izplatīšanos. Izraisa ciešanas, bēdas vietas un visā pasaulē. Pazemīgos mācītājs jautāja: "Kāpēc 

GOD "? "Lūdzu, palīdziet DārgaisGOD "? "Lūdzu, palīdziet Dārgais

GOD ". " GOD ko var cilvēce darīt, lai dzīvot līdz savu likteni "?GOD ". " GOD ko var cilvēce darīt, lai dzīvot līdz savu likteni "?GOD ". " GOD ko var cilvēce darīt, lai dzīvot līdz savu likteni "?GOD ". " GOD ko var cilvēce darīt, lai dzīvot līdz savu likteni "?

Uz ilgu laiku pazemīgs rakstvedis saņēmusi nekādu atbildi. Kādu dienu pazemīgs Uz ilgu laiku pazemīgs rakstvedis saņēmusi nekādu atbildi. Kādu dienu pazemīgs 

rakstvedis juta nospiedošs klātbūtni. Rakstu mācītājs saņēma ziņu, izmantojot domas. "rakstvedis juta nospiedošs klātbūtni. Rakstu mācītājs saņēma ziņu, izmantojot domas. "

Vai esat gatavi pieņemt atbildi ". Vai esat gatavi pieņemt atbildi ". 

Pazemīgs mācītājs ieguva briesmīga sāpīga galvassāpes, pārvarēja bailes, viņam nācās 

apgulties.

Laiks pagājis, atkal pasaules notikumiem, kas pazemīgs pārrakstītājs adresi

GOD lūdzot viņa parastās jautājumus. Nav atbildes, 3 dienas vēlāk nospiedošs klātbūtne GOD lūdzot viņa parastās jautājumus. Nav atbildes, 3 dienas vēlāk nospiedošs klātbūtne GOD lūdzot viņa parastās jautājumus. Nav atbildes, 3 dienas vēlāk nospiedošs klātbūtne 

bija atpakaļ, lūdzot pazemīgajiem Scribe to pašu jautājumu. Atkal pazemīgs mācītājs bija bija atpakaļ, lūdzot pazemīgajiem Scribe to pašu jautājumu. Atkal pazemīgs mācītājs bija 

bail, lai atbildētu.

Laiks pagājis pazemīgs rakstvedis atkal kļuva sajukums ar ciešanām un postu pasaulē. 

Pazemīgos mācītājs ceļgaliem, paskatījās un teica: "Dārgs GOD Es Tev ticu un tikai Tu, Pazemīgos mācītājs ceļgaliem, paskatījās un teica: "Dārgs GOD Es Tev ticu un tikai Tu, Pazemīgos mācītājs ceļgaliem, paskatījās un teica: "Dārgs GOD Es Tev ticu un tikai Tu, Pazemīgos mācītājs ceļgaliem, paskatījās un teica: "Dārgs GOD Es Tev ticu un tikai Tu, 

es esmu gatavs, lai saņemtu atbildi ".



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

2 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Savlaicīgi pazemīgs rakstvedis juta klātbūtni tas bija DIEVS. GODSavlaicīgi pazemīgs rakstvedis juta klātbūtni tas bija DIEVS. GODSavlaicīgi pazemīgs rakstvedis juta klātbūtni tas bija DIEVS. GOD

lūdza to pašu jautājumu, " Vai esat gatavi pieņemt atbildi ".lūdza to pašu jautājumu, " Vai esat gatavi pieņemt atbildi ".lūdza to pašu jautājumu, " Vai esat gatavi pieņemt atbildi ".lūdza to pašu jautājumu, " Vai esat gatavi pieņemt atbildi ".

Pazemīgs mācītājs sajuta bailes pārvarēt viņu, bet viņš atbildēja: "Jā Dārgais 1 GOD ". Paziņojumā Pazemīgs mācītājs sajuta bailes pārvarēt viņu, bet viņš atbildēja: "Jā Dārgais 1 GOD ". Paziņojumā Pazemīgs mācītājs sajuta bailes pārvarēt viņu, bet viņš atbildēja: "Jā Dārgais 1 GOD ". Paziņojumā Pazemīgs mācītājs sajuta bailes pārvarēt viņu, bet viņš atbildēja: "Jā Dārgais 1 GOD ". Paziņojumā 

saņēma pazemīgs mācītājs. Bija pierakstīt domas un dara tos pieejams visā pasaulē, 

jebkurā valodā. 1 GOD jaunākais ziņojums aizstāj visas iepriekšējās.jebkurā valodā. 1 GOD jaunākais ziņojums aizstāj visas iepriekšējās.jebkurā valodā. 1 GOD jaunākais ziņojums aizstāj visas iepriekšējās.

Viss ir apkopoti sadaļā " Likums Devējs Manifests "Viss ir apkopoti sadaļā " Likums Devējs Manifests "Viss ir apkopoti sadaļā " Likums Devējs Manifests "

(LGM) . Ir jābūt pieejamai visiem. Ar "LGM aizstāj visus iepriekšējos (LGM) . Ir jābūt pieejamai visiem. Ar "LGM aizstāj visus iepriekšējos (LGM) . Ir jābūt pieejamai visiem. Ar "LGM aizstāj visus iepriekšējos (LGM) . Ir jābūt pieejamai visiem. Ar "LGM aizstāj visus iepriekšējos 

ziņojumus padarot tos novecojis.

par " Likums Devējs Manifests "par " Likums Devējs Manifests "par " Likums Devējs Manifests "

1 GOD ir šaubas par cilvēces!1 GOD ir šaubas par cilvēces!

1 Dieva iepriekšējie ziņojumi ir lielā mērā ignorēti .1 Dieva iepriekšējie ziņojumi ir lielā mērā ignorēti .1 Dieva iepriekšējie ziņojumi ir lielā mērā ignorēti .

1 Dieva brīdinājumi ir ignorēti.1 Dieva brīdinājumi ir ignorēti.

1 GOD būs Cilvēce klausīties! ( sk Pravieto)1 GOD būs Cilvēce klausīties! ( sk Pravieto)1 GOD būs Cilvēce klausīties! ( sk Pravieto)1 GOD būs Cilvēce klausīties! ( sk Pravieto)

Kad 1 GOD norādījumus pazemīgs rakstvedis pierakstīt un apkopot visas ziņas, " 1 Kad 1 GOD norādījumus pazemīgs rakstvedis pierakstīt un apkopot visas ziņas, " 1 Kad 1 GOD norādījumus pazemīgs rakstvedis pierakstīt un apkopot visas ziņas, " 1 Kad 1 GOD norādījumus pazemīgs rakstvedis pierakstīt un apkopot visas ziņas, " 1 

FAITH ' piedzima. 1 FAITH ir reliģiska, sociālais taisnīgums, filozofija. 1 FAITH atbalsta FAITH ' piedzima. 1 FAITH ir reliģiska, sociālais taisnīgums, filozofija. 1 FAITH atbalsta FAITH ' piedzima. 1 FAITH ir reliģiska, sociālais taisnīgums, filozofija. 1 FAITH atbalsta FAITH ' piedzima. 1 FAITH ir reliģiska, sociālais taisnīgums, filozofija. 1 FAITH atbalsta FAITH ' piedzima. 1 FAITH ir reliģiska, sociālais taisnīgums, filozofija. 1 FAITH atbalsta FAITH ' piedzima. 1 FAITH ir reliģiska, sociālais taisnīgums, filozofija. 1 FAITH atbalsta FAITH ' piedzima. 1 FAITH ir reliģiska, sociālais taisnīgums, filozofija. 1 FAITH atbalsta 

kopienas dzīves. Kopiena paaugstināšana bērniem. 1 FAITH ir vienīgais Reliģija kopienas dzīves. Kopiena paaugstināšana bērniem. 1 FAITH ir vienīgais Reliģija kopienas dzīves. Kopiena paaugstināšana bērniem. 1 FAITH ir vienīgais Reliģija 

pieņemams 1 GOD. Katra lieta, cits kļūst novecojušas kultiem.pieņemams 1 GOD. Katra lieta, cits kļūst novecojušas kultiem.pieņemams 1 GOD. Katra lieta, cits kļūst novecojušas kultiem.

Novecojušas kultiem ir vairījās! Tie ir aizstāts ar: 1GOD 1FAITH 1Church Universe Novecojušas kultiem ir vairījās! Tie ir aizstāts ar: 1GOD 1FAITH 1Church Universe Novecojušas kultiem ir vairījās! Tie ir aizstāts ar: 1GOD 1FAITH 1Church Universe 

Turētājbankas sargi. Novecojušas Cults reliģiskās rakstus ir aizstāts ar "Likumu 

dāvinātāja manifestu. Atbalstītāji novecojušas kultu tiek aicināti atjaunota: kļūt dāvinātāja manifestu. Atbalstītāji novecojušas kultu tiek aicināti atjaunota: kļūt 

Turētājbanka Guardian

Par Glory 1 DIEVA & labā Cilvēces.

 1 FAITH balsti numurus, " 7 ' ir dievišķa. Cilvēka izpratne par skaitļiem, matemātisku  1 FAITH balsti numurus, " 7 ' ir dievišķa. Cilvēka izpratne par skaitļiem, matemātisku  1 FAITH balsti numurus, " 7 ' ir dievišķa. Cilvēka izpratne par skaitļiem, matemātisku  1 FAITH balsti numurus, " 7 ' ir dievišķa. Cilvēka izpratne par skaitļiem, matemātisku  1 FAITH balsti numurus, " 7 ' ir dievišķa. Cilvēka izpratne par skaitļiem, matemātisku  1 FAITH balsti numurus, " 7 ' ir dievišķa. Cilvēka izpratne par skaitļiem, matemātisku  1 FAITH balsti numurus, " 7 ' ir dievišķa. Cilvēka izpratne par skaitļiem, matemātisku 

vienādojumu un ģeometriski simboli pavēra ceļu veidot civilizāciju. Cilvēka izpratne vienādojumu un ģeometriski simboli pavēra ceļu veidot civilizāciju. Cilvēka izpratne 

vajadzību tālāk paplašināt (Atstarpe) .vajadzību tālāk paplašināt (Atstarpe) .vajadzību tālāk paplašināt (Atstarpe) .

Turētājbanka Guardian uzskata, ka fiziskās Visums un viss tā ir 

nepilnīga par dizainu.

Tāpēc UCG Septiņstūris neideāls 7 četrstūrainu,

7 sided daudzstūris tās malas ir dažāda garuma tās leņķi ir dažādas pakāpes. Vai 7 sided daudzstūris tās malas ir dažāda garuma tās leņķi ir dažādas pakāpes. Vai 

ideāla 1 FAITH simbols atzīšanu.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

3 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Par Septiņstūris simbolizē 1 GOD " s nepilnīga Fiziskā Universe un 7 dienas nedēļā. 7 Par Septiņstūris simbolizē 1 GOD " s nepilnīga Fiziskā Universe un 7 dienas nedēļā. 7 Par Septiņstūris simbolizē 1 GOD " s nepilnīga Fiziskā Universe un 7 dienas nedēļā. 7 Par Septiņstūris simbolizē 1 GOD " s nepilnīga Fiziskā Universe un 7 dienas nedēļā. 7 Par Septiņstūris simbolizē 1 GOD " s nepilnīga Fiziskā Universe un 7 dienas nedēļā. 7 

leņķi simbolizē, "likumā dāvinātājs Manifesta 7 nodaļām un 7Scrolls. 7 puses leņķi simbolizē, "likumā dāvinātājs Manifesta 7 nodaļām un 7Scrolls. 7 puses 

simbolizē, 7. ciltis un 7 1Church Universe Turētājbankas aizbildņiem administrācijām.

1 FAITH ir rakstīts uz 7 Scrolls :1 FAITH ir rakstīts uz 7 Scrolls :1 FAITH ir rakstīts uz 7 Scrolls :1 FAITH ir rakstīts uz 7 Scrolls :

1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >

5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife

Tie veido daļu no ' Likums-Devējs Manifests ".Tie veido daļu no ' Likums-Devējs Manifests ".

1 FAITH ieviestas New Age laiks vadība: 1 FAITH ieviestas New Age laiks vadība: 

CG (Turētājbanka Guardian) Klock ~ Time Triangle ~ Diena Timeline CG (Turētājbanka Guardian) Klock ~ Time Triangle ~ Diena Timeline CG (Turētājbanka Guardian) Klock ~ Time Triangle ~ Diena Timeline 

~ nakts vakara zvans ~ CG plānotājs ~ CG Kalender ~ Funday 

tēmas ~ CG Khronicle ~ CG Quattro almanahs ~ Kontroles laiks.

Viss fizisko Visumā ir sākums un beigas. End atliekas tiek pārstrādātas jaunu sākumu (Reinkarnācija)Viss fizisko Visumā ir sākums un beigas. End atliekas tiek pārstrādātas jaunu sākumu (Reinkarnācija)

.

Cilvēki no 1FAITH ir Atbalstītāji . Atbalstītāji ir jārisina šādi: Turētājbanka Guardian + Cilvēki no 1FAITH ir Atbalstītāji . Atbalstītāji ir jārisina šādi: Turētājbanka Guardian + Cilvēki no 1FAITH ir Atbalstītāji . Atbalstītāji ir jārisina šādi: Turētājbanka Guardian + Cilvēki no 1FAITH ir Atbalstītāji . Atbalstītāji ir jārisina šādi: Turētājbanka Guardian + Cilvēki no 1FAITH ir Atbalstītāji . Atbalstītāji ir jārisina šādi: Turētājbanka Guardian + Cilvēki no 1FAITH ir Atbalstītāji . Atbalstītāji ir jārisina šādi: Turētājbanka Guardian + Cilvēki no 1FAITH ir Atbalstītāji . Atbalstītāji ir jārisina šādi: Turētājbanka Guardian + 

1 vārds vai CG + 1 nosaukumu. CG tiek izmantots, ja īsziņu. 1 vārds vai CG + 1 nosaukumu. CG tiek izmantots, ja īsziņu. 

1 Faith Atbalstītāji tiekas katru nedēļu vienkopus. Viņi cenšas panākt jaunus cilvēkus. 1 Faith Atbalstītāji tiekas katru nedēļu vienkopus. Viņi cenšas panākt jaunus cilvēkus. 1 Faith Atbalstītāji tiekas katru nedēļu vienkopus. Viņi cenšas panākt jaunus cilvēkus. 

Viņi lūdz:

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

izaicinājums lūgšanaizaicinājums lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)

Pieprasījumi Palīdzība ar konvertējot nezinošs neticīgais Palīdzība 

neticīgais saņemt 1 ticību

Paldies tas jums par šo pieredzi ir iesaistīts izaicinājums man cenšas veikt 

citus izaicinājumus godam 1 GOD un labu Cilvēcescitus izaicinājumus godam 1 GOD un labu Cilvēcescitus izaicinājumus godam 1 GOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantota, kad saskaras ar nezinošs neticīgo.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

4 1 FAITH 15.07.3.1 NAtm1 FAITH 15.07.3.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbankas Guardians

Ikvienam lasīt, tiešraidē un sludiniet 1 Dieva jaunākais

"Message", "Likums-Devējs Manifests". Killing nedzimušu un 

dzimuši cilvēkiem ir atcelta. Katrs cilvēks ir elpojošs-gaiss, dzeramo 

ūdeni, ēdamais-pārtiku, aizsargājošu-apģērbu, pieejamu-pajumti, 

bezmaksas-izglītība, bezmaksas-veselības aprūpe, apbalvoti neizmantots

darbu, pensiju un nāves ar cieņu. Egoisms, elitārisms, 

izmantošana, netaisnība, fiziska un emocionāla vardarbība, 

verdzība ir jāatceļ. Tas narkomānijas ( alkohola, smēķēšanas, rijība, verdzība ir jāatceļ. Tas narkomānijas ( alkohola, smēķēšanas, rijība, verdzība ir jāatceļ. Tas narkomānijas ( alkohola, smēķēšanas, rijība, 

azartspēlēm,

pornogrāfiju, piesārņojums, iepirkšanās ) ir ietverti. Tas kopienas dzīvo pornogrāfiju, piesārņojums, iepirkšanās ) ir ietverti. Tas kopienas dzīvo pornogrāfiju, piesārņojums, iepirkšanās ) ir ietverti. Tas kopienas dzīvo 

harmonijā ar sevi un

apkārtējā vidē.

Tas kopiena ( Shire) pieder visas Freehold, nekustamo īpašumu.Tas kopiena ( Shire) pieder visas Freehold, nekustamo īpašumu.Tas kopiena ( Shire) pieder visas Freehold, nekustamo īpašumu.

Šī privātā un valsts īpašumā tiek atcelta un aizstāta ar Cron ( Kopienas Šī privātā un valsts īpašumā tiek atcelta un aizstāta ar Cron ( Kopienas Šī privātā un valsts īpašumā tiek atcelta un aizstāta ar Cron ( Kopienas 

Run Pieder nav bezpeļņas ) .Run Pieder nav bezpeļņas ) .Run Pieder nav bezpeļņas ) .

Tas Cilvēce veic tā ir Likteņa kosmonautikas un Space 

kolonizāciju

1 FAITH izveidots vīzija pamatojoties uz 7 Scrolls . Vision ir morāls un filozofiska 1 FAITH izveidots vīzija pamatojoties uz 7 Scrolls . Vision ir morāls un filozofiska 1 FAITH izveidots vīzija pamatojoties uz 7 Scrolls . Vision ir morāls un filozofiska 1 FAITH izveidots vīzija pamatojoties uz 7 Scrolls . Vision ir morāls un filozofiska 1 FAITH izveidots vīzija pamatojoties uz 7 Scrolls . Vision ir morāls un filozofiska 1 FAITH izveidots vīzija pamatojoties uz 7 Scrolls . Vision ir morāls un filozofiska 1 FAITH izveidots vīzija pamatojoties uz 7 Scrolls . Vision ir morāls un filozofiska 

paziņojums. To lieto, lai izstrādātu Universe Depozītu aizbildņiem, misija!paziņojums. To lieto, lai izstrādātu Universe Depozītu aizbildņiem, misija!


